
Uchwała Nr XXIX/768/2005 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 23 marca 2005 roku. 
 
w sprawie: przyjęcia do realizacji „Strategii Edukacyjnej Miasta Gliwice”. 
 

  
            Działając na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska na wniosek 
Prezydenta Miasta 
  

uchwala: 
  

1.       Przyjąć do realizacji „Strategię Edukacyjną Miasta Gliwice” stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 
2.       Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta 
3.       Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
  
  

                                                                                         Przewodniczący
                                                                                Rady Miejskiej w Gliwicach

 
                                                                                       Stanisław Ogryzek

 
  
tekst Strategii podstępny: http://www.um.gliwice.pl/index.php?id=9914/1 
 


